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Oława, dn.21.03.2016r. 
ZOZ/DZP/PN/09/16                                   Odpowiedzi na pytania 
Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze póż. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Przebudowa pomieszczeń  budynku szpitala – III p. na oddział                 Anestezjologii i Intensywnej Terapii w Zespole Opieki Zdrowotnej w Oławie – Etap IV, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/09/16
Pytanie nr 1
Czy zakres robót obejmuje demontaż i montaż grzejników? Czy należy prace ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Za grzejnikami również musi być wykonana gładź. Grzejniki podczas prac należy zabezpieczyć. Za ich stan odpowiada wykonawca. 

Pytanie nr 2
Czy każdy podciąg i ościeże okienne należy zabezpieczyć narożnikami ochronnymi aluminiowymi i wyprowadzać piony i poziomy ? czy nakład ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Każdy element nie zakryty sufitem podwieszanym musi mieć osadzony narożnik

Pytanie nr 3
W pomieszczeniu OIOM  jedna część ścian posiada pozostałości po kleju z glazury, liczne dziury i ubytki – czy wyrównanie ścian ująć w wycenie? 

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją pomieszczeń przeznaczonych pod układanie płytek nie wykonujemy w gładzi pod płytkami, w pozostałych przypadkach nie może pozostać na ścianach (ewentualnie sufitach tam gdzie ma być gładź) żadnych ubytków, dziur

Pytanie nr 4
Czy powierzchnia ścian i sufitów pod gładzie wymaga zeskrobania powłok malarskich  i ich zmycie ? czy prace ująć w wycenie?

Odpowiedź:

Gładzie muszą być wykonane na podłożu nośnym

Pytanie nr 5
Część tynków – uzupełnienie powierzchni w wielu miejscach wymaga pogrubienie do 3-4 cm . Czy czynności te wraz z materiałem uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź:

Na nowo murowanych ścianach wymaga się wykonania tynków w jakości zgodnej z Polską Normą PN-B-10110, na istniejących ścianach wymaga się wykonania tynków, gładzi z zachowaniem płaszczyzny, minimalizując ewentualne nierówności poprzez pogrubienie, w pomieszczeniach wykończonych płytkami wymaga się również zachowania jakości zgodnie z PN-B-10110

Pytanie nr 6
Czy na nowo dostawianych ścianach do istniejących Zamawiający wymaga bezwzględnie zachowania wyprowadzenia katów prostych a co za tym idzie dodatek w robociźnie i materiale?

Odpowiedź:

Na nowo murowanych ścianach wymaga się wykonania tynków w jakości zgodnej z Polską Normą PN-B-10110, na istniejących ścianach wymaga się wykonania tynków, gładzi z zachowaniem płaszczyzny, minimalizując ewentualne nierówności poprzez pogrubienie, w pomieszczeniach wykończonych płytkami wymaga się również zachowania jakości zgodnie z PN-B-10110

Pytanie nr 7
W wielu miejscach są odspojone istniejące tynki - czy należy uwzględnić w wycenie odbicie części odspojonych tynków przed rozpoczęciem prac tynkarskich zwłaszcza w miejscach uzupełnień istniejących tynków ?

Odpowiedź:

Gładzie należy wykonać na nośnym podłożu

Pytanie nr 8
Występują też miejsca po rozebraniu ścian gdzie jedna płaszczyzna ściany odstaje względem drugiej płaszczyzny  ściany. Czy należy uwzględnić w wycenie skucie tynku na większej powierzchni celem łagodniejszego załamania powierzchni?

Odpowiedź:

Takie elementy muszą mieć zachowaną płaszczyznę

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
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